п’яти відсотків доходу (виручки) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

суб’єкта господарювання за останній звітний рік, що передував року, в якому 

накладається штраф. 

(115) Дохід (виручка) ТОВ «Ергон-Електрік» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2017 рік становить 10 753 100 (десять мільйонів сімсот п’ятдесят три 

тисячі сто) гривень. 

(116) Під час визначення розміру штрафу враховано таке: 

порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції  

ТОВ «Ергон-Електрік» Відділенням виявлено вперше; 

порушення не припинено. 

Враховуючи викладене та керуючись статтею 7 Закону України «Про